



LBM Ejendomme ApS

Danas Plads 22, 4., 1915 Frederiksberg

CVR-nr. 83 08 21 19

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. maj 2017.

Tina Doktor
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	LBM Ejendomme ApS Danas Plads 22, 4. 1915 Frederiksberg
	CVR-nr.: 83 08 21 19
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 38. regnskabsår
Direktion	Birgitte Mathiesen, direktør
Revision	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Jyske Bank A/S
Dattervirksomhed	Auto-Mathies ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive fabrikation og handel, herunder udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 137.788 kr. mod 12.493 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ejendommen er af Københavns Kommune hjemkaldt pr. 1 april 2020. Ejendommen afskrives under hensyntagen hertil.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste	303.889	265.368
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-174.160	-243.089
Driftsresultat	129.729	22.279
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	9.069	10.570
Andre finansielle indtægter	51.688	0
Øvrige finansielle omkostninger	-8.038	-10.044
Resultat før skat	182.448	22.805
Skat af årets resultat	-44.660	-10.312
Årets resultat	137.788	12.493
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	49.000	0
Overføres til overført resultat	88.788	12.493
Disponeret i alt	137.788	12.493

Balance 31. december

Aktiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
1	Grunde og bygninger	566.021	740.181
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>566.021</u>	<u>740.181</u>
	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	65.280	65.280
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>65.280</u>	<u>65.280</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>631.301</u>	<u>805.461</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	121.653	215.073
	Tilgodehavende selskabsskat	6.778	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	34.562	0
	Andre tilgodehavender	0	277.704
	Tilgodehavender i alt	<u>162.993</u>	<u>492.777</u>
	Likvide beholdninger	<u>938.038</u>	<u>501.339</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.101.031</u>	<u>994.116</u>
	Aktiver i alt	<u>1.732.332</u>	<u>1.799.577</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 kr.
Passiver		
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	225.000	225.000
3 Reserve for opskrivninger	152.708	960.844
4 Overført resultat	871.122	-25.802
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	49.000	0
Egenkapital i alt	1.297.830	1.160.042
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	125.456	254.487
Langfristede gældsforpligtelser i alt	125.456	254.487
Gældsforpligtelser	135.000	135.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.613	0
Selskabsskat	0	6.578
Anden gæld	164.433	243.470
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	309.046	385.048
Gældsforpligtelser i alt	434.502	639.535
Passiver i alt	1.732.332	1.799.577
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Noter

	31/12 2016 kr.	31/12 2015 kr.
1. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	3.248.662	3.248.662
Kostpris ultimo	3.248.662	3.248.662
Opskrivninger primo	1.095.844	1.095.844
Opskrivninger ultimo	1.095.844	1.095.844
Af- og nedskrivninger primo	-3.604.325	-3.430.165
Årets af-/nedskrivninger	-174.160	-174.160
Af- og nedskrivninger ultimo	-3.778.485	-3.604.325
Regnskabsmæssig værdi ultimo	566.021	740.181
Regnskabsmæssig værdi eksklusive opskrivninger	370.237	513.091
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	225.000	225.000
	225.000	225.000
3. Reserve for opskrivninger		
Reserve for opskrivninger primo	960.844	960.844
Opløsning af tidligere års opskrivninger	-783.714	0
Afskrivninger vedrørende opskrevne aktiver	-24.422	0
	152.708	960.844
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	-25.802	-38.295
Korrektion som følge af ændret praksis	783.714	0
Afskrivninger vedrørende opskrevne aktiver	24.422	0
Årets overførte overskud eller underskud	88.788	12.493
	871.122	-25.802

Noter

	31/12 2016 kr.	31/12 2015 kr.
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	49.000	0
	49.000	0

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 260 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 566 t.kr.

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution overfor Nykredit Leasing A/S, omfattende leasingkontrakter indgået med AutoMathies ApS.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 79 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
